DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEIO AMBIENTE E
RECICLAGEM: CONFECÇÃO E USO DE LIXEIRAS DE COLETA SELETIVA NO
AMBIENTE ESCOLAR de autoria de MARIA KAILLY DO NASCIMENTO MOURA, KELSON
JOSE DA SILVA MORAIS, MARCOS HENRIQUE DA SILVA BEZERRA, NILMA DE
OLIVEIRA NASCIMENTO, JOSÉ CARLOS DE CARVALHO ARRAES, foi publicado nos
Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140019

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140019